



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0284 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	金 壹百九拾參萬四仟七百四拾 圓整 ₩1,934,740-		보 험 료	₩21,030-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2013년 03월 14일까지(365 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2013년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.3%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증권발급부서 : 부평지점
부서장 : 이덕원
담당자 : 서재일
전화번호 : 032-521-0021
주소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

보험대리점명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385

서울 종로구 연지동 136-74
서울보증보험주식회사



대표이사
장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0289 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	금 四百八拾參萬六千八百五拾 圓整 ₩4,836,850-		보 험 료	₩105,150-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2014년 03월 14일까지(730 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2014년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월 15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.75%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증권발급부서 : 부평지점
부서장 : 이덕환
담당자 : 서재일
전화번호 : 032-521-0021
주소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

서울 종로구 연지동 136-74

서울보증보험주식회사



대표이사
장

김병기



보험대리점명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0293 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	金 參百八拾六萬九仟四百八拾 圓整 ₩3,869,480-		보 험 료	₩126,180-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2015년 03월 14일까지(1,095 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	1. 보험금지급특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2015년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.6%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증권발급부서 : 부평지점
부 서 장 : 이덕원
담 당 자 : 서재일
전 화 번 호 : 032-521-0021
주 소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

서울 종로구 연지동136-74

서울보증보험주식회사



대표이사
장

김 병 기



보 험 대 리 점 명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0297 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	金 貳百九拾萬貳仟百拾 元整 ₩2,902,110-		보 험 료	₩126,180-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2016년 03월 14일까지(1,461 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2016년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증권발급부서 : 부평지점
부 서 장 : 이덕원
당 당 자 : 서재일
전 화 번 호 : 032-521-0021
주 소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

서울 종로구 연지동136-74

서울보증보험주식회사



대표이사
장

김 병 기



보험대리점명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0303 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	金 貳百九拾萬貳仟百拾 元整 ₩2,902,110-		보 험 료	₩157,720-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2017년 03월 14일까지(1,826 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	1. 보험금지급특별약관 본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2017년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증권발급부서 : 부평지점
부 서 장 : 이덕환
당 당 자 : 서재일
전 화 번 호 : 032-521-0021
주 소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

서울 종로구 연지동136-74

서울보증보험주식회사



대표이사
사 장

김 병 기



보험대리점명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2012 0053 0307 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	139-83-00072 인천광역시남동구청장(관리단)	
보험가입금액	金 貳百九拾萬貳仟百拾 元整 ₩2,902,110-		보 험 료	₩315,450-
보 험 기 간	2012년 03월 15일부터 2022년 03월 14일까지(3,652 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다.			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 서창동 563번지 4호 다세대주택1 6세대 신축공사(16세대) 담보기간 2012년 03월 15일부터 2022년 03월 14일까지 계약체결일자 2012년03월 15일 계약금액 ₩644,912,920- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2012년 02월 13일

증 권 발 급 부 서 : 부평지점
부 서 장 : 이덕현
당 당 자 : 서재일
전 화 번 호 : 032-521-0021
주 소 : 인천 부평구 부평1동 529-15 대한생명빌딩 5층

보 험 대 리 점 명 : 우미보험대리점
한미연 032-507-0385

서울 종로구 연지동136-74
서울보증보험주식회사



대표이사
사 장

기 12 병 기

